
ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no D.O.E. MMl
de f AA /-^J^

—

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 374/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIANA DE DAVID PINTO, matrícula n° 41012, para responder, em

caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de Controle de Publicação, símbolo

GER, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de 15 (quinze)

dias de férias pela titular, servidora CLAUDIA NOGUEIRA SILVA, matrícula n° 25168, no

^período 22/11/18 a 06/12/18, conforme Mem. n° 1550/2018/SSL, de 13/11/2018, Protocolo n°

201837498, de 13/11/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiaba, 14 de novembro de 2018.

\ L
Deputado EDUARDO BOTE

Presidente

Deputado G

1° Secretário

potado Guilhermrf Malui

RME MAL IF

Dados lançados na
Vida Funcional '

Servirf-r /
_GEAr-'r ,MT

©p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65} 3313-6670


